Usr: PATY

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

hora de Impresion| 01:12 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $431,572.10 $0.00 $25,473.47 $457,045.57
4110
IMPUESTOS $149,172.00 $0.00 $10,902.00 $160,074.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $149,172.00 $0.00 $10,902.00 $160,074.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $145,542.00 $0.00 $10,517.00 $156,059.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $38,095.00 $0.00 $4,309.00 $42,404.00
| 100192 07/06/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE MAYO DE 2022. DEPOSITAI $0.00 $4,309.00 $42,404.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $63,657.00 $0.00 $6,208.00 $69,865.00
| 100192 07/06/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO DEL MES DE MAYO DE 2022. DEPOSITADO EL 07- $0.00 $6,208.00 $69,865.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $3,630.00 $0.00 $385.00 $4,015.00
| 100192 07/06/2022 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO DEL MES DE MAYO DE 2022. DEI $0.00 $385.00 $4,015.00
4140
DERECHOS $264,366.99 $0.00 $11,666.47 $276,033.46
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $264,366.99 $0.00 $11,666.47 $276,033.46
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $3,271.48 $0.00 $0.00 $3,271.48
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $384.88 $0.00 $0.00 $384.88
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $61,603.31 $0.00 $9,781.31 $71,384.62
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,054.00 $0.00 $324.00 $2,378.00
100169 17/06/2022 F-20841 MATRIMONIO EN OFICINA JAVIER DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $108.00 $2,162.00
100173 23/06/2022 F-20863 MATRIMONIO EN OFICINA ELISEO YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJAL $0.00 $108.00 $2,270.00
100175 27/06/2022 F-20884 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA MELANIO PEREZ BOTELLO (INGRESO A $0.00 $108.00 $2,378.00
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $0.00 $215.00
4143-07-05 VL. Por la expedicion de certificacion de Actas $53,939.25 $0.00 $9,264.87 $63,204.12
100157 01/06/2022 F-20729 ACTA DE DEFUNCION ANTONIA YANEZ4143 (INGRESO A CAJA DEL DIA ( $0.00 $48.11 $53,987.36
100157 01/06/2022 F-20731 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO CONTRERAS JUAREZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $54,035.47
100157 01/06/2022 F-20734 ACTA DE NACIMIENTO ADRIANARUBIO CASTRO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $54,083.58
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100157 01/06/2022 F-20736 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO RUBIO DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $54,179.80
100157 01/06/2022 F-20737 ACTA DE NACIMIENTO CARMEN RODRIGUEZ IBARRA (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $54,276.02
100157 01/06/2022 F-20738 ACTA DE NACIMIENTO FLORENTINO PEREZ PEREZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $54,324.13
100158 02/06/2022 F-20746 ACTA DE NACIMIENTO AGAPITA BUENO BANDA (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $48.11 $54,372.24
100158 02/06/2022 F-20750 ACTA DE NACIMIENTO OFELIA RUBI SALAZAR MONTERO (INGRESO AC. $0.00 $48.11 $54,420.35
100158 02/06/2022 F-20751 ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $54,468.46
100158 02/06/2022 F-20753 ACTA DE NACIMIENTO MARTA VILLAZANA LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $288.66 $54,757.12
100159 03/06/2022 F-20754 COPIA FIEL CRUZ VERDE CALIXTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE JUI $0.00 $48.11 $54,805.23
100159 03/06/2022 F-20755 COPIA FIEL MARIA DOLORES JIMENEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.11 $54,853.34
100159 03/06/2022 F-20756 ACTA DE NACIMIENTO JUANA PAZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $54,901.45
100159 03/06/2022 F-20757 ACTA DE NACIMIENTO JUANA REYNOSA RAMREZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $54,997.67
100159 03/06/2022 F-20758 ACTA DE NACIMIENTO URIAS RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $55,045.78
100159 03/06/2022 F-20759 ACTA DE NACIMIENTO CARMEN NIETO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $55,093.89
100159 03/06/2022 F-20760 COPIA FIEL J CARMEN NIETO MARTINEZ (INGRESO A CAJADEL DIAO3 [ $0.00 $48.11 $55,142.00
100159 03/06/2022 F-20761 ACTA DE NACIMIENTO SEVERIANA RUBIO ANDRADE (INGRESO A CAJA| $0.00 $48.11 $55,190.11
100159 03/06/2022 F-20761 ACTA DE NACIMIENTO PLACIDO GONZALEZ GUERRERO (INGRESO A C: $0.00 $48.11 $55,238.22
100159 03/06/2022 F-20761 COPIA FIEL SEVERIANA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE JUNIO $0.00 $48.11 $55,286.33
100159 03/06/2022 F-20761 COPIA FIEL PLACIDO GONZALEZ GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL DI; $0.00 $48.11 $55,334.44
100160 06/06/2022 F-20764 ACTA DE NACIMIENTO DAVID MONTERO GABRIEL (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $55,382.55
100160 06/06/2022 F-20765 ACTA DE NACIMIENTO GERARDO DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $55,430.66
100160 06/06/2022 F-20766 ACTA DE NACIMIENTO ADOLFO DE LA CRUZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $55,478.77
100160 06/06/2022 F-20767 ACTA DE NACIMIENTO MAGDALENA MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESO $0.00 $144.33 $55,623.10
100160 06/06/2022 F-20768 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ANGEL CORREA MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $55,671.21
100160 06/06/2022 F-20769 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO BUENO PONCE (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $55,719.32
100160 06/06/2022 F-20770 ACTA DE NACIMIENTO ISLENI GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $192.44 $55,911.76
100161 07/06/2022 F-20772 ACTA DE NACIMIENTO JAVIER SOLIS IRAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 $0.00 $48.00 $55,959.76
100161 07/06/2022 F-20773 ACTA DE NACIMIENTO ANSELMO AGUILAR BUENO (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $48.00 $56,007.76
100161 07/06/2022 F-20775 ACTA DE NACIMIENTO ROMAN RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $56,103.76
100161 07/06/2022 F-20776 ACTA DE NACIMIENTO JOSE NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JU $0.00 $48.11 $56,151.87
100161 07/06/2022 F-20777 ACTA DE NACIMIENTO YUPANQUI RAMOS MEJIA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.33 $56,296.20
100161 07/06/2022 F-20778 ACTA DE NACIMIENTO FLOR GONZALEZ (INGRESO A CAJADEL DIA 07 | $0.00 $144.33 $56,440.53
100161 07/06/2022 F-20778 ACTA DE MATRIMONIO FLOR GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $56,488.64
100162 08/06/2022 F-20779 ACTA DE NACIMIENTO PAULA CORREA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.11 $56,536.75
100162 08/06/2022 F-20780 ACTA DE NACIMIENTO JUANA NIETO MEDINA (INGRESO A CAJADEL DI $0.00 $96.22 $56,632.97
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100162 08/06/2022 F-20781 ACTA DE NACIMIENTO MARIA SANTA REYES MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $56,681.08
100162 08/06/2022 F-20782 ACTA DE DEFUNCION FELIPE HERNANDEZ MAR (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $56,729.19
100162 08/06/2022 F-20783 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ARMANDO RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $56,777.30
100162 08/06/2022 F-20784 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO JOSE PEREZ SILVA (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $56,825.41
100163 09/06/2022 F-20792 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA RUBIO REYES (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.11 $56,873.52
100163 09/06/2022 F-20793 ACTA DE NACIMIENTO GUMERCINDO HERNANDEZ PAZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $56,921.63
100163 09/06/2022 F-20794 ACTA DE NACIMIENTO HONORIO APOLINAR MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $56,969.74
100163 09/06/2022 F-20795 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA SALVADOR MONTERO (INGRESO A CAJ, $0.00 $192.44 $57,162.18
100163 09/06/2022 F-20796 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR GABRIEL RODRIGUEZ SALVADOR (INGRE $0.00 $48.11 $57,210.29
100163 09/06/2022 F-20797 ACTA DE DEFUNCION MARIA LEONIDES RODRIGUEZ YANEZ (INGRESC $0.00 $96.22 $57,306.51
100164 10/06/2022 F-20798 ACTA DE NACIMIENTO EMMANUEL SALINAS SAUCEDA (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.11 $57,354.62
100164 10/06/2022 F-20799 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ARMANDO MARTINEZ MARTINEZ (INGRESC $0.00 $48.11 $57,402.73
100164 10/06/2022 F-20800 ACTA DE NACIMIENTO SEBASTIAN MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $57,450.84
100164 10/06/2022 F-20801 ACTA DE DEFUNCION AMADO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $96.22 $57,547.06
100164 10/06/2022 F-20802 ACTA DE NACIMIENTO NEMECIO CABRERA RAMOS (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.11 $57,595.17
100164 10/06/2022 F-20802 ACTA DE NACIMIENTO NEMECIO CABRERA RAMOS (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $57,643.28
100165 13/06/2022 F-20804 ACTA DE NACIMIENTO GLORIA SANCHEZ MONTERIO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $57,691.39
100165 13/06/2022 F-20805 ACTA DE NACIMIENTO SATURNINO MONTERO MONTERO (INGRESO A C $0.00 $48.11 $57,739.50
100165 13/06/2022 F-20806 ACTA DE NACIMIENTO GRACIELA GABRIEL CORREA (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.11 $57,787.61
100165 13/06/2022 F-20807 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA CORREA APOLINAR (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $96.22 $57,883.83
100165 13/06/2022 F-20808 ACTA DE NACIMIENTO SANTIAGO RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $57,931.94
100166 14/06/2022 F-20811 ACTA DE NACIMIENTO DANIELA GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESO A C, $0.00 $48.11 $57,980.05
100166 14/06/2022 F-20817 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN MENDOZA MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $58,028.16
100166 14/06/2022 F-20812 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $58,076.27
100166 14/06/2022 F-20818 ACTA DE MATRIMONIO CIPRIANO CAMPOS CAMARGO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $58,124.38
100166 14/06/2022 F-20819 ACTA DE DEFUNCION JUVENCIO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $58,172.49
100166 14/06/2022 F-20816 ACTA DE NACIMIENTO MARIA JULIETA NIETO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $192.44 $58,364.93
100166 14/06/2022 F-20820 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $58,461.15
100166 14/06/2022 F-20815 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.33 $58,605.48
100167 15/06/2022 F-20821 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL ANGEL RUBIO MEDINA (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $58,653.59
100167 15/06/2022 F-20822 ACTA DE NACIMIENTO ENTERENCIANA MONTERO MEDINA (INGRESO A $0.00 $48.11 $58,701.70
100167 15/06/2022 F-20823 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DI. $0.00 $48.11 $58,749.81
100167 15/06/2022 F-20825 ACTA DE NACIMIENTO MA SOCORRO GONZALEZ MEJIA (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $58,797.92
100168 16/06/2022 F-20826 ACTA DE NACIMIENTO JOSE FELIPE MONTERO DURAN (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $58,846.03
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100168 16/06/2022 F-20827 ACTA DE NACIMIENTO SAUL BOTELLO MEDINA (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $48.11 $58,894.14
100168 16/06/2022 F-20828 ACTA DE NACIMIENTO ELOISA SGOVIA DAVILA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $58,942.25
100168 16/06/2022 F-20829 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA GOMEZ PEREZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $58,990.36
100168 16/06/2022 F-20833 ACTA DE NACIMIENTO JUSTINO MEDINA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $59,038.47
100168 16/06/2022 F-20834 ACTA DE NACIMIENTO MARIO ALBERTO D LOPEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $59,086.58
100168 16/06/2022 F-20835 ACTA DE NACIMIENTO GLORIA ELIGIA KAILANI HERNANDEZ (INGRESO ¢ $0.00 $48.11 $59,134.69
100168 16/06/2022 F-20836 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS ROMAN RUBIO FLORES (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $59,182.80
100169 17/06/2022 F-20841 ACTA DE NACIMIENTO JAVIER DURAN MEDINA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.00 $59,278.80
100169 17/06/2022 F-20841 ACTA DE MATRIMONIO JAVIER DURAN MEDINA (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.00 $59,326.80
100169 17/06/2022 F-20840 ACTA DE NACIMIENTO SUSANA HERNANDEZ ORTIZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $59,374.80
100169 17/06/2022 F-20839 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA MEDINA GODINEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $59,422.80
100169 17/06/2022 F-20837 ACTA DE NACIMIENTO GAUDENCIA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $59,470.80
100170 20/06/2022 F-20843 ACTA DE NACIMIENTO JUANA GOBELLAN PONCE (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.22 $59,567.02
100170 20/06/2022 F-20844 ACTA DE NACIMIENTO IGNACIA CONTRERAS GUERRERO (INGRESO A ( $0.00 $96.22 $59,663.24
100171 21/06/2022 F-20845 ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ PONCE CONTRERAS (INGRESO A CAJA $0.00 $38.48 $59,701.72
100171 21/06/2022 F-20847 ACTA DE NACIMIENTO GRISEL RODRIGUEZ HERNANDEZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $59,749.83
100171 21/06/2022 F-20848 ACTA DE NACIMIENTO ENRIQUE LOPEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $59,797.94
100171 21/06/2022 F-20849 ACTA DE NACIMIENTO DEMETRIO GALVAN VIZCALLA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $59,846.05
100171 21/06/2022 F-20851 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO ANDRADE (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.22 $59,942.27
100171 21/06/2022 F-20852 ACTA DE NACIMIENTO CRISTIAN MENDOZA MONTERO (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $60,038.49
100171 21/06/2022 F-20853 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA MONTERO MENDEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.11 $60,086.60
100172 22/06/2022 F-20854 ACTA DE NACIMIENTO MAGADALENO BOTELLO (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $48.11 $60,134.71
100172 22/06/2022 F-20857 ACTA DE NACIMIENTO SATURNINA YANEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $60,182.82
100172 22/06/2022 F-20858 ACTA DE DEFUNCION TOMAS BRIONES GUERRERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $60,230.93
100173 23/06/2022 F-20859 ACTA DE NACIMIENTO MARTA VELAZQUEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $60,327.15
100173 23/06/2022 F-20860 ACTA DE NACIMIENTO ELISEO YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $60,423.37
100173 23/06/2022 F-20861 ACTA DE NACIMIENTO ELSI ZABDI RAUM HERNANDEZ (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $60,471.48
100173 23/06/2022 F-20862 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.22 $60,567.70
100173 23/06/2022 F-20862 ACTA DE MATRIMONIO LUCIA GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $60,615.81
100173 23/06/2022 F-20863 ACTA DE MATRIMONIO ELISEO YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $60,663.92
100173 23/06/2022 F-20865 ACTA DE NACIMIENTO AMANDA YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $60,712.03
100173 23/06/2022 F-20866 ACTA DE NACIMIENTO ELISEO YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $60,808.25
100173 23/06/2022 F-20867 ACTA DE NACIMIENTO PASCUALA HERNANDEZ YANEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $60,856.36
100173 23/06/2022 F-20868 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA GONZALEZ MAYORGA (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $60,904.47
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100173 23/06/2022 F-20869 ACTA DE NACIMIENTO MARIA SANTOS MEDINA GABRIEL (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $60,952.58
100173  23/06/2022 F-20870 ACTA DE NACIMIENTO JUAN RUBIO MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $61,000.69
100173 23/06/2022 F-20868 ACTA DE MATRIMONIO CRISTINA GONZALEZ MAYORGA (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $61,048.80
100174 24/06/2022 F-20871 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA HERNANDEZ RAMOS (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $96.22 $61,145.02
100174 24/06/2022 F-20872 ACTA DE NACIMIENTO EMILIO GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $61,193.13
100174 24/06/2022 F-20872 ACTA DE DEFUNCION EMILIO GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $61,289.35
100174 24/06/2022 F-20873 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL BOTELLO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $61,337.46
100174 24/06/2022 F-20875 ACTA DE NACIMIENTO DULCE YOSELIN RUBIO MARTINEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $61,385.57
100174 24/06/2022 F-20876 ACTA DE NACIMIENTO RAMONA OLVERA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $144.33 $61,529.90
100174 24/06/2022 F-20876 COPIA FIEL RAMONA OLVERA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 2 $0.00 $96.22 $61,626.12
100175 27/06/2022 F-20877 ACTA DE NACIMIENTO GUSTAVO MEDINA MENDOZA (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.11 $61,674.23
100175 27/06/2022 F-20878 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA RUBIO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $38.48 $61,712.71
100175 27/06/2022 F-20879 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA D $0.00 $96.22 $61,808.93
100175 27/06/2022 F-20880 ACTA DE NACIMIENTO SAMANTA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $61,857.04
100175 27/06/2022 F-20881 ACTA DE NACIMIENTO VALERIA RAMIREZ RAMOS (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $61,905.15
100175 27/06/2022 F-20883 COPIA FIEL MARIA VILLAZANA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 C $0.00 $48.11 $61,953.26
100175 27/06/2022 F-20884 ACTA DE NACIMIENTO MELANIO PEREZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $62,049.48
100175 27/06/2022 F-20884 ACTA DE NACIMIENTO MELANIO PEREZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $62,097.59
100175 27/06/2022 F-20885 ACTA DE NACIMIENTO ROMINA PEREZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJA D $0.00 $144.33 $62,241.92
100176 28/06/2022 F-20886 ACTA DE NACIMIENTO ABEL PONCE GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $62,290.03
100176 28/06/2022 F-20888 ACTA DE NACIMIENTO HILARIO GUTIERREZ BOTELLO (INGRESO A CAJZ $0.00 $48.11 $62,338.14
100177 29/06/2022 F-20906 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA LANDAVERDE PEREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $62,434.36
100177 29/06/2022 F-20907 ACTA DE NACIMIENTO JOSE CASTILLO SILVA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $62,482.47
100177 29/06/2022 F-20910 COPIA FIEL DEMETRIO GALVAN V (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JUN $0.00 $144.33 $62,626.80
100177 29/06/2022 F-20911 ALMA PATRICIA URIAS SEGUNDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JUN $0.00 $96.22 $62,723.02
100178 30/06/2022 F-20912 ACTA DE NACIMIENTO SALOMON BOTELLO MEDINA (INGRESO A CAJA L $0.00 $48.11 $62,771.13
100178 30/06/2022 F-20913 ACTA DE NACIMIENTO JOSE SANTOS BOTELLO MEDINA (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $62,819.24
100178 30/06/2022 F-20914 ACTA DE NACIMIENTO FABIOLA MENDOZA CASTILLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $62,867.35
100178 30/06/2022 F-20915 ACTA DE NACIMIENTO CECILIA BOTELLO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $62,915.46
100178 30/06/2022 F-20916 ACTA DE NACIMIENTO HEDILBERTA HERNANDEZ GUILLEN (INGRESO A $0.00 $144.33 $63,059.79
100178 30/06/2022 F-20917 ACTA DE NACIMIENTO LOVATON MARTINEZ M (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $63,107.90
100178 30/06/2022 F-20917 ACTA DE DIVORCIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2022) $0.00 $96.22 $63,204.12
4143-07-07 VIII. Busqueda de Datos $5,355.06 $0.00 $192.44 $5,547.50
100161 07/06/2022 BUSQUEDA DE DATOS FLOR GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D $0.00 $48.11 $5,403.17
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100165 13/06/2022 F-20804 BUSQUEDA DE DATOS GLORIA SANCHEZ MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $5.451.28
100171 21/06/2022 F-20845 BUSQUEDA DE DATOS BEATRIZ PNCE CONTRERAS (INGRESO A CAJA L $0.00 $48.11 $5,499.39
100178 30/06/2022 F-20917 BUSQUEDA DE DATOS LOVATON MARTINEZ M (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.11 $5,547.50
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA'Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $197,107.52 $0.00 $1,190.72 $198,298.24
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $87,696.38 $0.00 $0.00 $87,696.38
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $109,411.14 $0.00 $1,190.72 $110,601.86
100168 16/06/2022 F-20831 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA JOSE MARTIN MEDINA/LOC SAN $0.00 $1,190.72 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $2,384.68 $0.00 $694.44 $3,079.12
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $1,704.08 $0.00 $384.88 $2,088.96
100163 09/06/2022 F-20788 CARTA DE IDENTIDAD SANDRA SALVADOR / SANTA MARIA ACAPULCO (I $0.00 $48.11 $1,752.19
100166 14/06/2022 F-20813 CARTA DE IDENTIDAD DOMINGA MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $1,800.30
100166 14/06/2022 F-20814 CARTA DE IDENTIDAD DOMINGO MENDOZA GONZALEZ/ LOC SANTA MA $0.00 $48.11 $1,848.41
100168 16/06/2022 F-20830 CARTA DE RESIDENCIA GUILLERMINA RODRIGUEZ CASTRO (INGRESO $0.00 $48.11 $1,896.52
100168 16/06/2022 F-20832 CONSTANCIA DE RESIDENCIA J MOISES GONZALEZ GALVAN/ TANLACU' $0.00 $48.11 $1,044.63
100172 22/06/2022 F-20856 PRIMITIVO YANEZ SALVADOR/ LOC SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $48.11 $1,992.74
100173 23/06/2022 F-20864 CARTA DE IDENTIDAD MARIBEL HERNANDEZ/ LOC SAN ANTONIO DE LC $0.00 $48.11 $2,040.85
100174 24/06/2022 F-20874 CARTA DE IDENTIDAD DULCE YOSELIN RUBIO MARTINEZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $2,088.96
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $459.33 $0.00 $48.11 $507.44
100157 01/06/2022 F-20730 CARTA DE RESIDECIA ALEJANDRO RUBIO DURAN/ LOC MESA DEL SALT $0.00 $48.11 $507.44
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $129.87 $0.00 $261.45 $391.32
100157 01/06/2022 F-20735 CERTIFICACIONES DIVERSAS VALERIA SANCHEZ BADILLO (INGRESO A $0.00 $43.29 $173.16
100158 02/06/2022 F-20749 CERTIFICAIONES DIVERSAS AGAPITA BUENO BANDA (INGRESO A CAJA $0.00 $43.29 $216.45
100161 07/06/2022 F-20774 CERTIFICACION CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ANGELA BERENICE F $0.00 $45.00 $261.45
100163 09/06/2022 F-20786 CERTIFICACIONES DIVERSAS RAMIRO MONTERO/ LOC EL COCO (INGR $0.00 $43.29 $304.74
100163 09/06/2022 F-20791 CERTIFICADO CONTRATO DE ARRENDAMIENTO BERNARDA LOREDO G $0.00 $43.29 $348.03
100167 15/06/2022 F-20824 CERTIFICACION CONTRATO DE ARRENDAMIENTO MARCOS HERNANDE $0.00 $43.29 $391.32
4160
APROVECHAMIENTOS $18,033.11 $0.00 $2,905.00 $20,938.11
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $18,033.11 $0.00 $2,905.00 $20,938.11
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4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $18,033.11 $0.00 $2,905.00 $20,938.11
100157 01/06/2022 F-20732 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 GUMARO REYES PEREZ/ TANLA( $0.00 $135.00 $18,168.11
100157 01/06/2022 F-20733 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 IGNACIO BUENO / TANLU (INGRE $0.00 $100.00 $18,268.11
100157 01/06/2022 F-20733 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 IGNACIO BUENO / TANLU (INGRE $0.00 $100.00 $18,368.11
100159 03/06/2022 F-20762 REFRENDO FIERRO QUEMADOR CONSTANTINO SALDIERNA CASTILLO/ $0.00 $100.00 $18,468.11
100159 03/06/2022 F-20763 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CONSTANTINO SALDIERNA CAST $0.00 $100.00 $18,568.11
100163 09/06/2022 F-20785 REFRENDO FIERRO QEMADOR 2022 SANTOS MONTERO GODINEZ / LO $0.00 $85.00 $18,653.11
100163 09/06/2022 F-20787 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 GREGORIO PONCE PEREZ/ LOC $0.00 $40.00 $18,693.11
100163 09/06/2022 F-20787 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 GREGORIO PONCE PEREZ/ LOC $0.00 $40.00 $18,733.11
100163 09/06/2022 F-20787 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 GREGORIO PONCE PEREZ/ LOC $0.00 $40.00 $18,773.11
100164 10/06/2022 F-20803 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANCELMO OLVERA JUAREZ/ LOC $0.00 $75.00 $18,848.11
100165 13/06/2022 F-20809 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MARCOS HERNANDEZ BANDA/ L $0.00 $50.00 $18,898.11
100165 13/06/2022 F-20809 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MARCOS HERNANDEZ BANDA/ L $0.00 $50.00 $18,048.11
100165 13/06/2022 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ENRIQUE CHAVEZ CASTILLO/ LOC PLAN ¢ $0.00 $75.00 $19,023.11
100169 17/06/2022 F-20838 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TRANQUILINA BALDERAS/ LOC Ls $0.00 $50.00 $19,073.11
100170 20/06/2022 F-20842 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FRANCISCO MAR RAMIREZ/ LOC $0.00 $150.00 $19,223.11
100171 21/06/2022 F-20846 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 PETRONILO VAZQUEZ RODRIGU $0.00 $60.00 $19,283.11
100171 21/06/2022 F-20846 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 PETRONILO VAZQUEZ RODRIGU $0.00 $60.00 $19,343.11
100171 21/06/2022 F-20850 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FAUSTO BALDERAS RODRIGUEZ $0.00 $50.00 $19,393.11
100172 22/06/2022 F-20855 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 OSCAR ORLANDO CHAVEZ / PLA $0.00 $200.00 $19,593.11
100172 22/06/2022 F-20855 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 OSCAR ORLANDO CHAVEZ / PLA $0.00 $200.00 $19,793.11
100175 27/06/2022 F-20882 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MERCED RODEA ALVARADO/ AG $0.00 $450.00 $20,243.11
100175 27/06/2022 F-20882 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MERCED RODEA ALVARADO/ AG $0.00 $450.00 $20,693.11
100176 28/06/2022 F-20887 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 AGUEDA PAZ GOBELLAN/ TANLU $0.00 $50.00 $20,743.11
100176 28/06/2022 F-20887 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 AGUEDA PAZ GOBELLAN/ TANLU $0.00 $50.00 $20,793.11
100176 28/06/2022 F-20889 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MATIAS PEREZ LOREDO/ TANLU $0.00 $40.00 $20,833.11
100178 30/06/2022 F-20918 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANASTACIA GALBAN/ TAMPETE (I $0.00 $105.00 $20,938.11
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $30,375,199.70 $0.00 $11,755,267.50 $42,130,467.20
4210 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $30,375,199.70 $0.00 $11,755,267.50 $42,130,467.20
4211 PARTICIPACIONES $11,740,569.63 $0.00 $2,343,765.22 $14,084,334.85
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $7,996,128.31 $0.00 $1,190,414.29 $9,186,542.60
100209 07/06/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL AJUSTE DEFINITIVO DEL MES DE MAYO DI $0.00 $43,312.98 $8,039,441.29
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100203 24/06/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL REMANENTE DEL MES DE JUNIO DE 2022. $0.00 $56,688.10 $8,096,129.39
100203 24/06/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE . $0.00 $1,090,413.21 $9,186,542.60
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $2,511,755.57 $0.00 $812,197.93 $3,323,953.50
100197 07/06/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DEL MES DE MAYO DE 2022. DE $0.00 $34,613.28 $2,546,368.85
100197 07/06/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE MAY $0.00 $352,071.89 $2,898,440.74
100197 07/06/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL AJUSTE DEFINITIVO (PARTICIPACIONES FONL $0.00 -$2,517.33 $2,895,923.41
100198 07/06/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL $0.00 $89,960.68 $2,985,884.09
100198 07/06/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL AJUSTE DEFINITIVO (PARTICIPA( $0.00 -$12,208.45 $2,973,675.64
100213 30/06/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 1ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL (I $0.00 $51,022.79 $3,024,698.43
100214 30/06/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL $0.00 $37,866.95 $3,062,565.38
100219 30/06/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE JUN $0.00 $325,824.51 $3,388,389.89
100219 30/06/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 1ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL (PARTICIPACI $0.00 -$64,436.39 $3,323,953.50
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $592,158.79 $0.00 $269,998.88 $862,157.67
100194 07/06/2022 FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION $0.00 $98,364.81 $690,523.60
100195 07/06/2022 FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS AJUSTE DEFI $0.00 $11,911.79 $702,435.39
100216 30/06/2022 FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 1ER. AJUSTE $0.00 $44,519.42 $746,954.81
100217 30/06/2022 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVIS $0.00 $115,202.86 $862,157.67
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $120,075.70 $0.00 $18,652.62 $138,728.32
| 100201 17/06/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION F $0.00 $18,652.62 $138,728.32
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $479,175.24 $0.00 $52,501.50 $531,676.74
| 100204 27/06/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACION DE $0.00 $52,501.50 $531,676.74
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $0.00 $41,276.02
4212 APORTACIONES $18,463,581.63 $0.00 $9,231,790.80 $27,695,372.43
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $15,439,548.40 $0.00 $7,719,774.20  $23,159,322.60
100220 07/06/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10  $19,299,435.50
100347 30/06/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10  $23,159,322.60
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $3,024,033.23 $0.00 $1,512,016.60 $4,536,049.83
100221 07/06/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $756,008.30 $3,780,041.53
100348 30/06/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $756,008.30 $4,536,049.83
4213 CONVENIOS $0.00 $0.00 $153,153.55 $153,153.55
4213-02 FISE 2022 $0.00 $0.00 $153,153.55 $153,153.55
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100323 17/06/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE AL $0.00 $62,755.25 $62,755.25
100324 17/06/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE A L $0.00 $90,398.30 $153,153.55
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $171,048.44 $0.00 $26,557.93 $197,606.37
4214-01 TENENCIA $1.74 $0.00 $0.00 $1.74
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $153,499.90 $0.00 $23,983.45 $177,483.35
100193 07/06/2022 PARTICIPACIONES IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PR $0.00 $19,650.92 $173,150.82
100210 27/06/2022 FONDO DE COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUID $0.00 $4,332.53 $177,483.35
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $17,546.80 $0.00 $2,574.48 $20,121.28
| 100218 30/06/2022 FONDO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA DE $0.00 $2,574.48 $20,121.28
Total : 30,806,771.80 0.00 11,780,740.97 42,587,512.77
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